
25/07/2020 Real Club de Golf Guadalmina

2020-361 TORNEO CLUB SERIES 2020 SUR

CLASIFICACIÓN

todos

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

3923MayorAM0094652016GUTIERREZ SEDEÑO 6423, 

FRANCISCO DE BORJA

1

3727MayorAM5160388010MEDINA ALVAREZ 5301, 

MIGUEL

2

3723SeniorAM5126224815HIDALGO NAVARRO 4507, 

AURORA

3

3632SeniorAM512613364REYNDERS LE RUTTE 5002, 

CHRISTIAAN

4

3629SeniorAM510197638CASTAÑO BARDISA 4696, 

FRANCISCO

5

3625SeniorAM5106826511ORTEGA GIL 0356, PEDRO6

3621MayorAM0221608415SUSINO FERNANDEZ 5302, 

MARTA

7

3620SeniorVB0236580116CHALBAUD RODRIGUEZ 5092, 

JAVIER

8

3528SeniorAM700614737CEVEY MENDOZA 6482, PEDRO 

MIGUEL

9

3527SeniorAM701491988FERNANDEZ OCHOA 5667, 

RICARDO

10

3523SeniorAM1135238413MAESTRE CAÑETE 5915, NURIA11

3522MayorAM0632315514JARA PEREZ-ANGULO, 

ALEJANDRO

12

3520SeniorAM0660356115MORA MARQUEZ, RAFAEL13

3427MayorAM703529427HERNANDEZ HERNANDEZ 6534, 

DIEGO

14

3426MayorCM112423388CROWE 6433, REBECCA15

3329MayorAM032856414MARTIN RAMIREZ 4819, 

FRANCISCO JESUS

16

3326SeniorAM513510018GIL MACIAS 6211, SALVADOR17

3322SeniorAM0626147811CASTELLO PEREZ, RAFAEL18

3323SeniorAM5131589412HIDALGO NAVARRO 4509, 

MARIA JOSE

19

3318SeniorCM5220604016HERRERO GALA, JESUS20

3222MayorAM5122151912RUEDA VELASCO 2411, MARIO 

ALBERTO

21

3220SeniorCM0019627113ESTEFANELL PAÑELLA 4554, 

DAVID

22

3219SeniorAM5132082014GUIRADO TIRADO 4508, FELIPE23

3121SeniorAM8707837210DEL RIO UGENA 6304, 

CLEMENTE

24

3119SeniorAM5105846813DUARTE AGUILAR 0514, JOSE25

3117SeniorAM5113241416GUTIERREZ TORRES 2112, 

FERNANDO

26

3021SeniorAM5108982010GUERRERO AMADOR 2124, 

ANTONIO

27

3020SeniorAM5191304013ALONSO VALERIO 5872, JULIO28
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3017SeniorAM5191947615LORCY 6113, DANIELE29

2920SeniorAM518214729CUNNINGHAM 5403, ROSALEEN30

2917SeniorAM5134306813SAVILLE 3392, JOHN31

2818SeniorAM5178267614LARRUCEA DE LA RICA, 901, 

JAVIER

32

2718MayorAM2361954012PEREZ DIAZ, NORBERTO33

2716MayorVB0342816913CAMINO ZULAICA 6287, ICIAR34

2714SeniorAM5139396116SILVA DIAZ 5871, ANTONIA35

2715SeniorAM5114527416GASCON DOPAZO 1752, 

ANTONIO ALFONSO

36

2619MayorAM518174607UGARTE REBOLLO 5512, LUIS37

2622MayorCM020539458JUANAS OKORNICKI 6432, 

JORGE

38

2613SeniorAM5124135016MEZQUITA ZURUTUZA 5499, 

JAVIER

39

2613SeniorAM5118700717CABALLERO HARRIET 5870, 

VICTOR JORGE

40

2517MayorAM9307057610ECEVARRIA PICATOSTES 6404, 

DIEGO

41

2412Senior021337907815FEITO FEITO 6277, JOSE RAMON42

2010MayorAM5194802814ORTEGA PADILLA 4962, JUAN 

ANTONIO

43
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4321MayorAMC493208924ZARZA MENA 6359, SALVADOR1

4220SeniorCM5213715422TERAN 4204, BERTHA A.2

3920SeniorAM5119538919GOMEZ GARCIA, 741, 

FRANCISCO

3

3919SeniorAM5108878421MENCIA MARTIN 1433, FIDEL4

3811SeniorAM5122083030VALENCIA MORENO 2457, 

GUADALUPE

5

3812MayorAM5192410031RODRIGUEZ MONTERO 5964, 

FRANCISCO ALBERTO

6

3719SeniorAM5182147318CHACON BIEDMAN 5363, JUAN 

JOSE

7

3718MayorAM5894766319ROMAN BUENO, AGUSTIN8

3717MayorCP0104146520SERRAN ARCOS 5917, PEDRO 

ANTONIO

9

3618SeniorCM0205836918VILLACASTIN BLAZQUEZ 3149, 

MARIA TERESA

10

3611SeniorAM0689425530MEDIALDEA NATERA 6440, 

MIGUEL ANGEL

11

367MayorAM5193509036LABARGA IZQUIERDO 6255, 

MARGARITA

12

3510SeniorAM2393576528ROMERO LOPEZ, FRANCISCO13

359SeniorCM5213715130GOMEZ SAINZ 4203, JOSE 

MANUEL

14

3416SeniorAM5380180718LAGO 5702, ANTONIO15

3211SeniorCM5210451324BUENO QUIJADA 4803, EMILIO16

327SeniorAM5125008129JIMENEZ GOMEZ 2952, JUAN17

3114SeniorAM5128542518ARCE DE LA TORRE 5042, 

JOAQUINA

18

3114SeniorAM5188738020LONERGAN 5018, MARGARET19

3114SeniorAM0635864422JIMENEZ MUÑOZ, F.JAVIER20

3110SeniorAM5182147124TUTHILL 5404, REG21

3110SeniorAM2388842629MUÑOZ AMAT, FRANCISCO22

318SeniorAM5161709429MORENO QUIROS 5056, JUANA23

308SeniorAM5191777525BRUNO 6085, GIANNI24

309MayorAM6292955428QUERO MENJIBAR, ANDRES 

FRANCISCO

25

2913SeniorAM5131278520BENITEZ BARBA 4110, 

MACARENA

26

2910SeniorCM0205494425GOMEZ DURAN 3150, JOAQUIN27

297SeniorAM5195865927ZABOLOTNII 6279, SERHIY28

297MayorAM5172354727BALLESTA CAUSO 6309, 

JAGOBA

29

295MayorAM5193508936GELMA OLIVE 6254, FRANCESC30

2814MayorAM5191298118OLENICK, 818, GREGORY31

2812MayorAM5124658318CALDERON JIMENEZ 5019, JOSE 

LUIS

32
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289SeniorCM5208162921ECHEVERRIA TRUEBA 5733, 

PALOMA

33

289MayorCM5239157530PORRAS CLAROS, JAVIER34

2711SeniorAM5128481019MARTIN ZAYAS 4019, 

MERCEDES

35

2712SeniorAMB235092820SANCHEZ COZAR, JOSE 

ANTONIO

36

2710SeniorAM8775850822GUERRERO ALVAREZ 6221, 

SALVADOR

37

277SeniorCM5229026427COLLADO GUTIERREZ 6018, 

MARIA LUISA

38

267MayorAM5194664629ORDOÑEZ ARAGON, JOSE 

MARIA  6231

39

266SeniorAM0050651430RIOS CAÑADAS, FERNANDO 

JESUS

40

249MayorVB0364379823RODRIGUEZ IPARRAGUIRRE 

6286, OMAR

41

207SeniorAM5119925018GARCIA FDEZ.DE SEVILLA 5041, 

LEONARDO

42

RetRetSeniorCM5229026531BERMEJO CUERVO 6415, JOSE 

ANTONIO

4golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/33858

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



25/07/2020 Real Club de Golf Guadalmina

2020-361 TORNEO CLUB SERIES 2020 SUR

CLASIFICACIÓN

todos

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

3632SeniorAM512613364REYNDERS LE RUTTE 5002, 

CHRISTIAAN

1

3629SeniorAM510197638CASTAÑO BARDISA 4696, 

FRANCISCO

2

3329MayorAM032856414MARTIN RAMIREZ 4819, 

FRANCISCO JESUS

3

3528SeniorAM700614737CEVEY MENDOZA 6482, PEDRO 

MIGUEL

4

3727MayorAM5160388010MEDINA ALVAREZ 5301, 

MIGUEL

5

3527SeniorAM701491988FERNANDEZ OCHOA 5667, 

RICARDO

6

3427MayorAM703529427HERNANDEZ HERNANDEZ 6534, 

DIEGO

7

3326SeniorAM513510018GIL MACIAS 6211, SALVADOR8

3426MayorCM112423388CROWE 6433, REBECCA9

3625SeniorAM5106826511ORTEGA GIL 0356, PEDRO10

3923MayorAM0094652016GUTIERREZ SEDEÑO 6423, 

FRANCISCO DE BORJA

11

3723SeniorAM5126224815HIDALGO NAVARRO 4507, 

AURORA

12

3523SeniorAM1135238413MAESTRE CAÑETE 5915, NURIA13

3323SeniorAM5131589412HIDALGO NAVARRO 4509, 

MARIA JOSE

14

3522MayorAM0632315514JARA PEREZ-ANGULO, 

ALEJANDRO

15

3222MayorAM5122151912RUEDA VELASCO 2411, MARIO 

ALBERTO

16

3322SeniorAM0626147811CASTELLO PEREZ, RAFAEL17

2622MayorCM020539458JUANAS OKORNICKI 6432, 

JORGE

18

4321MayorAMC493208924ZARZA MENA 6359, SALVADOR19

3621MayorAM0221608415SUSINO FERNANDEZ 5302, 

MARTA

20

3121SeniorAM8707837210DEL RIO UGENA 6304, 

CLEMENTE

21

3021SeniorAM5108982010GUERRERO AMADOR 2124, 

ANTONIO

22

4220SeniorCM5213715422TERAN 4204, BERTHA A.23

3920SeniorAM5119538919GOMEZ GARCIA, 741, 

FRANCISCO

24

3620SeniorVB0236580116CHALBAUD RODRIGUEZ 5092, 

JAVIER

25

3520SeniorAM0660356115MORA MARQUEZ, RAFAEL26

3020SeniorAM5191304013ALONSO VALERIO 5872, JULIO27

3220SeniorCM0019627113ESTEFANELL PAÑELLA 4554, 

DAVID

28
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2920SeniorAM518214729CUNNINGHAM 5403, ROSALEEN29

3919SeniorAM5108878421MENCIA MARTIN 1433, FIDEL30

3719SeniorAM5182147318CHACON BIEDMAN 5363, JUAN 

JOSE

31

3219SeniorAM5132082014GUIRADO TIRADO 4508, FELIPE32

3119SeniorAM5105846813DUARTE AGUILAR 0514, JOSE33

2619MayorAM518174607UGARTE REBOLLO 5512, LUIS34

3718MayorAM5894766319ROMAN BUENO, AGUSTIN35

3618SeniorCM0205836918VILLACASTIN BLAZQUEZ 3149, 

MARIA TERESA

36

3318SeniorCM5220604016HERRERO GALA, JESUS37

2818SeniorAM5178267614LARRUCEA DE LA RICA, 901, 

JAVIER

38

2718MayorAM2361954012PEREZ DIAZ, NORBERTO39

3717MayorCP0104146520SERRAN ARCOS 5917, PEDRO 

ANTONIO

40

3117SeniorAM5113241416GUTIERREZ TORRES 2112, 

FERNANDO

41

3017SeniorAM5191947615LORCY 6113, DANIELE42

2917SeniorAM5134306813SAVILLE 3392, JOHN43

2517MayorAM9307057610ECEVARRIA PICATOSTES 6404, 

DIEGO

44

3416SeniorAM5380180718LAGO 5702, ANTONIO45

2716MayorVB0342816913CAMINO ZULAICA 6287, ICIAR46

2715SeniorAM5114527416GASCON DOPAZO 1752, 

ANTONIO ALFONSO

47

3114SeniorAM0635864422JIMENEZ MUÑOZ, F.JAVIER48

3114SeniorAM5188738020LONERGAN 5018, MARGARET49

2814MayorAM5191298118OLENICK, 818, GREGORY50

3114SeniorAM5128542518ARCE DE LA TORRE 5042, 

JOAQUINA

51

2714SeniorAM5139396116SILVA DIAZ 5871, ANTONIA52

2913SeniorAM5131278520BENITEZ BARBA 4110, 

MACARENA

53

2613SeniorAM5118700717CABALLERO HARRIET 5870, 

VICTOR JORGE

54

2613SeniorAM5124135016MEZQUITA ZURUTUZA 5499, 

JAVIER

55

3812MayorAM5192410031RODRIGUEZ MONTERO 5964, 

FRANCISCO ALBERTO

56

2712SeniorAMB235092820SANCHEZ COZAR, JOSE 

ANTONIO

57

2812MayorAM5124658318CALDERON JIMENEZ 5019, JOSE 

LUIS

58

2412Senior021337907815FEITO FEITO 6277, JOSE RAMON59
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3811SeniorAM5122083030VALENCIA MORENO 2457, 

GUADALUPE

60

3611SeniorAM0689425530MEDIALDEA NATERA 6440, 

MIGUEL ANGEL

61

3211SeniorCM5210451324BUENO QUIJADA 4803, EMILIO62

2711SeniorAM5128481019MARTIN ZAYAS 4019, 

MERCEDES

63

3110SeniorAM2388842629MUÑOZ AMAT, FRANCISCO64

3510SeniorAM2393576528ROMERO LOPEZ, FRANCISCO65

2910SeniorCM0205494425GOMEZ DURAN 3150, JOAQUIN66

3110SeniorAM5182147124TUTHILL 5404, REG67

2710SeniorAM8775850822GUERRERO ALVAREZ 6221, 

SALVADOR

68

2010MayorAM5194802814ORTEGA PADILLA 4962, JUAN 

ANTONIO

69

289MayorCM5239157530PORRAS CLAROS, JAVIER70

359SeniorCM5213715130GOMEZ SAINZ 4203, JOSE 

MANUEL

71

309MayorAM6292955428QUERO MENJIBAR, ANDRES 

FRANCISCO

72

249MayorVB0364379823RODRIGUEZ IPARRAGUIRRE 

6286, OMAR

73

289SeniorCM5208162921ECHEVERRIA TRUEBA 5733, 

PALOMA

74

318SeniorAM5161709429MORENO QUIROS 5056, JUANA75

308SeniorAM5191777525BRUNO 6085, GIANNI76

367MayorAM5193509036LABARGA IZQUIERDO 6255, 

MARGARITA

77

327SeniorAM5125008129JIMENEZ GOMEZ 2952, JUAN78

267MayorAM5194664629ORDOÑEZ ARAGON, JOSE 

MARIA  6231

79

297SeniorAM5195865927ZABOLOTNII 6279, SERHIY80

277SeniorCM5229026427COLLADO GUTIERREZ 6018, 

MARIA LUISA

81

297MayorAM5172354727BALLESTA CAUSO 6309, 

JAGOBA

82

207SeniorAM5119925018GARCIA FDEZ.DE SEVILLA 5041, 

LEONARDO

83

266SeniorAM0050651430RIOS CAÑADAS, FERNANDO 

JESUS

84

295MayorAM5193508936GELMA OLIVE 6254, FRANCESC85

RetRetSeniorCM5229026531BERMEJO CUERVO 6415, JOSE 

ANTONIO
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